
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 28.oktobrī                                              Nr. 646 

                       (protokols Nr.18,  67.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

Ar Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.13, 16.§.) 

apstiprināts Nolikums par Smiltenes novada domes apbalvojumiem (turpmāk – Nolikums). Saskaņā 

ar Nolikuma 1.punktu Smiltenes novada domes apbalvojumi ir Pateicības raksts, Goda raksts, Gada 

balva un Smiltenes novada Goda cilvēks. Nolikums nosaka Smiltenes novada domes apbalvojumu 

piešķiršanas un pasniegšanas kārtību.        

Ievērojot norādīto, kā arī pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, kas noteic, ka 

pašvaldības attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas 

iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes 

iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu, atklāti 

balsojot ar 8 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Jānis 

Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Smiltenes novada domes apbalvojumu „Smiltenes novada Goda cilvēks” Jurim 

Matvejam. 

2. Piešķirt Smiltenes novada domes apbalvojumu “Gada balva”: 

2.1.„Gada balva KULTŪRĀ” Ievai Miķei. 

2.2.„Gada balva IZGLĪTĪBĀ” Mārītei Dragonei. 

2.3.„Gada balva TAUTSAIMNIECĪBĀ” Ingai Ērglei. 

2.4.Piešķirt apbalvojumu „Gada balva VESELĪBAS AIZSARDZĪBĀ UN SOCIĀLAJĀ 

APRŪPĒ” Dzintrai Kotovai. 

3. Piešķirt Smiltenes novada domes apbalvojumu „Goda raksts”: 

3.1. Aivijai Sirmajai; 

3.2.Aigai Ceplei; 

3.3.Regīnai Čerņakovskai; 

3.4. Maijai Lauzei; 

3.5.Mārim Lazdiņam. 

4. Piešķirt Smiltenes novada domes apbalvojumu „Pateicības raksts”: 

4.1.Anitai Moruzai; 

4.2.Ligitai Norkus; 

4.3.Elgaram Felcim. 

5. Uzdot Finanšu nodaļai Smiltenes novada Goda cilvēkam pienākošos naudas balvu pārskaitīt 

uz norēķinu kontu. 

6. Apbalvojumus pasniegt Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai veltītajā svinīgajā 

pasākumā, kas notiks š.g. 18.novembrī Smiltenes novada Kultūras centrā. 

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir domes Kancelejas nodaļa. 

 

Domes priekšsēdētājs    E.Avotiņš 

 

 


